СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

 К ДОГОВОРУ № 4-3/9-____ от ___.10.2018 г.
г. Киров                                                                                                                              __.10.2018 г.

АО «ВяткаТорф», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице управляющего директора Е.В. Сухих, действующего на основании Доверенности б/н  от 24.05.2018 г., с одной стороны и ________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________, действующего на основании __________, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», подписали следующую спецификацию:
	№ п/п
	Наименование    продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб. без НДС
	Общая стоимость, руб. без НДС
	Условия поставки

	1.
	...

	На условиях самовывоза силами и за счет Продавца

	2.
	…

	На условиях самовывоза силами и за счет Продавца

	3.
	…

	На условиях самовывоза силами и за счет Продавца

	4.
	…

	На условиях самовывоза силами и за счет Продавца

	Продавец:

АО «ВяткаТорф»

Управляющий директор

______________________/Е.В. Сухих/
м.п.

	Покупатель:
__________________________/_______________/

м.п.

PAGE